
Señores  
JUZGADO 64 CIVIL MUNICIPAL TRANSFORMADO TRANSITORIAMENTE EN 
JUZGADO 46 DE PEQUEÑAS CAUSAS  Y COMPETENCIAS MULTIPLES 
BOGOTA D.C.   
  
REF:     EJECUTIVO SINGULAR  
 
DEMANDANTE:  COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY 
 
DEMANDADOS:  LUIS ALBERTO ROMERO RAMIREZ   
 SORA CAROLINA WILCHES MORA     
 
RADICADO:    110014003063202202233800 
 
ASUNTO:     ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO  
 
 
YULLY PAOLA ORDOÑEZ, Abogada en ejercicio en calidad de apoderada 
de la parte demandante, me dirijo a usted respetuosamente con 
fundamento en las prescripciones del artículo 446 del C.G.P. 
 
LIQUIDACION DE CREDITO AL CORTE A  18 de Noviembre de 2022: 
 

SALDO CAPITAL $  3.075.459 
SALDO DE INTERES  $  3.059.859.20 
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO  $  6.130.318.20 

 
 
Con base a lo anterior solicito al Señor Juez:  
 

1. Con fundamento en las prescripciones del numeral 2 del artículo 446 
del C.G.P., se ordene traslada a la parte ejecutada de la presente 
liquidación de crédito.  

 
Cordialmente,  
 

 
YULLY PAOLA ORDOÑEZ  
T.P.N 237.456 del C.S de la J. 
PO 

 



Juzgado 64 Civil Municipal Tranformado en 46 de Pequeñas Causas 
Luis Alberto Romero Ramirez 

Radicado: 2019 - 01378

Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07
 Mora Hasta (Hoy) 18-nov-22 4-ene-07

Comercial
Máxima Consumo x

Microc u Otros
$300.120,00

Brio. Cte.
Máxima 
Mensual 

Tasa
 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable  capitales, 
cuotas u otros 

Capital Liquidable días Liq Intereses  Saldo de 
Intereses 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

12-oct-18 31-oct-18 0,00 300.120,00 Valor Folio 300.120,00 300.120,00
12-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 186.216,00       186.216,00 19 2.563,96             302.683,96 488.899,96 
1-nov-18 11-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 186.216,00 11 1.474,96             304.158,92 490.374,92 

12-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 188.736,00       374.952,00 19 5.129,79             309.288,70 684.240,70 
1-dic-18 11-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 374.952,00 11 2.957,64             312.246,35 687.198,35 

12-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 191.316,00       566.268,00 19 7.715,31             319.961,66 886.229,66 
1-ene-19 11-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 566.268,00 11 4.417,41             324.379,06 890.647,06 

12-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 193.896,00       760.164,00 19 10.242,68           334.621,74 1.094.785,74 
1-feb-19 11-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 760.164,00 11 6.078,79             340.700,54 1.100.864,54 

12-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 196.536,00       956.700,00 19 13.214,38           353.914,91 1.310.614,91 
1-mar-19 11-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 956.700,00 11 7.536,10             361.451,01 1.318.151,01 

12-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 199.206,00       1.155.906,00 19 15.727,30           377.178,31 1.533.084,31 
1-abr-19 11-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.155.906,00 11 9.084,31             386.262,62 1.542.168,62 

12-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 201.936,00       1.357.842,00 19 18.432,30           404.694,92 1.762.536,92 
1-may-19 11-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 1.357.842,00 11 10.681,19           415.376,10 1.773.218,10 

12-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 204.666,00       1.562.508,00 19 21.230,17           436.606,27 1.999.114,27 
1-jun-19 11-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 1.562.508,00 11 12.268,46           448.874,73 2.011.382,73 

12-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 207.456,00       1.769.964,00 19 24.004,53           472.879,27 2.242.843,27 
1-jul-19 11-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 1.769.964,00 11 13.884,51           486.763,78 2.256.727,78 

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

1-jul-19 11-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 1.769.964,00 11 13.884,51           486.763,78 2.256.727,78 
12-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 210.276,00       1.980.240,00 19 26.831,49           513.595,27 2.493.835,27 
1-ago-19 1-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.980.240,00 1 1.414,80             515.010,07 2.495.250,07 
2-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.095.219,00    3.075.459,00 29 63.721,29           578.731,36 3.654.190,36 
1-sept-19 30-sept-19 19,32% 2,14% 2,143% 3.075.459,00 30 65.918,58           644.649,93 3.720.108,93 
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 3.075.459,00 30 65.248,01           709.897,95 3.785.356,95 
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 3.075.459,00 30 65.034,32           774.932,27 3.850.391,27 
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 3.075.459,00 30 64.667,62           839.599,89 3.915.058,89 
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 3.075.459,00 30 64.239,20           903.839,09 3.979.298,09 
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 3.075.459,00 30 65.125,92           968.965,01 4.044.424,01 
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 3.075.459,00 30 64.789,91           1.033.754,92 4.109.213,92 
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 3.075.459,00 30 63.994,11           1.097.749,02 4.173.208,02 
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 3.075.459,00 30 62.457,46           1.160.206,48 4.235.665,48 
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 3.075.459,00 30 62.241,67           1.222.448,15 4.297.907,15 
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 3.075.459,00 30 62.241,67           1.284.689,82 4.360.148,82 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 3.075.459,00 30 62.765,45           1.347.455,27 4.422.914,27 
1-sept-20 30-sept-20 18,35% 2,05% 2,047% 3.075.459,00 30 62.950,09           1.410.405,36 4.485.864,36 
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 3.075.459,00 30 62.149,13           1.472.554,49 4.548.013,49 
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 3.075.459,00 30 61.376,86           1.533.931,35 4.609.390,35 
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 3.075.459,00 30 60.198,98           1.594.130,34 4.669.589,34 
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 3.075.459,00 30 59.763,80           1.653.894,14 4.729.353,14 
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 3.075.459,00 30 60.447,36           1.714.341,50 4.789.800,50 
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 3.075.459,00 30 60.043,64           1.774.385,14 4.849.844,14 
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 3.075.459,00 30 59.732,69           1.834.117,83 4.909.576,83 
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 3.075.459,00 30 59.452,55           1.893.570,37 4.969.029,37 
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 3.075.459,00 30 59.421,40           1.952.991,77 5.028.450,77 
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 3.075.459,00 30 59.327,95           2.012.319,72 5.087.778,72 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 3.075.459,00 30 59.514,82           2.071.834,55 5.147.293,55 
1-sept-21 30-sept-21 17,19% 1,93% 1,930% 3.075.459,00 30 59.359,10           2.131.193,65 5.206.652,65 
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 3.075.459,00 30 59.016,22           2.190.209,87 5.265.668,87 
1-nov-21 30-nov-21 17,21% 1,93% 1,932% 3.075.459,00 30 59.421,40           2.249.631,27 5.325.090,27 
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 3.075.459,00 30 60.198,98           2.309.830,26 5.385.289,26 
1-ene-22 31-ene-22 17,46% 1,96% 1,957% 3.075.459,00 30 60.198,98           2.370.029,24 5.445.488,24 
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 3.075.459,00 30 62.796,23           2.432.825,47 5.508.284,47 
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 3.075.459,00 30 63.319,00           2.496.144,47 5.571.603,47 
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 3.075.459,00 30 65.095,39           2.561.239,87 5.636.698,87 
1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 3.075.459,00 30 67.103,45           2.628.343,31 5.703.802,31 
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 3.075.459,00 30 69.187,80           2.697.531,11 5.772.990,11 
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 3.075.459,00 30 71.824,24           2.769.355,35 5.844.814,35 

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 3.075.459,00 30 74.584,32           2.843.939,67 5.919.398,67 
1-sept-22 30-sept-22 23,50% 2,55% 2,548% 3.075.459,00 30 78.369,31           2.922.308,98 5.997.767,98 
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 3.075.459,00 30 81.586,64           3.003.895,63 6.079.354,63 

Resultados >> 2.754.739,20 0,00 3.054.859,20 6.130.318,20

3.075.459,00
3.054.859,20

6.130.318,20

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES

SALDO DE CAPITAL E INTERESES

1



COSTAS JUDICIALES

SALDO TOTAL ADEUDADO 6.130.318,20
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